Об определении организации

для осуществления содержания

и обслуживания бесхозяйного

объекта теплоснабжения

           В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 6, частью 6.4. статьи 15

Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 08 августа

2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации

и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской

Федерации», Уставом Уссурийского городского округа, на основании

выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных

характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

от 03 сентября 2023 года № КУВИ – 001/2023-200503879, письма

АО «УПТС» от 03 октября 2023 года № 5563, а также в целях недопущения

срыва отопительного сезона, угрозы жизни и здоровью населения

Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$docdate$
№

$docnum$

г. Уссурийск

⌐                                                      ¬

                                                                                                                                                                            9493909

10.10.2023 3255

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru

2

1. Определить до даты регистрации права собственности

на бесхозяйный объект теплоснабжения акционерное общество

«Уссурийское предприятие тепловых сетей» единой теплоснабжающей

организацией, которая будет осуществлять содержание и обслуживание

бесхозяйного объекта теплоснабжения, указанного в приложении

к настоящему постановлению.

2. Управлению имущественных отношений администрации

Уссурийского городского округа (Степанова) направить настоящее

постановление в акционерное общество «Уссурийское предприятие тепловых

сетей» в течение пяти рабочих дней со дня его подписания.

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж

                                                                                                                                                                            9493909Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru

3

Приложение

к постановлению администрации

Уссурийского городского округа

от ________________№ _______

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, имеющего признаки бесхозяйного подлежащего

передаче в эксплуатацию акционерному обществу

«Уссурийское предприятие тепловых сетей»

№

п/п
Наименование Адрес (местоположение)

Протяженность

(пог.м.)

1 2 3 4

1.
Сеть

теплоснабжения

Российская Федерация,

Приморский край, Уссурийский

городской округ,

город Уссурийск, проезд

Новоникольский, 8/т

197

____________________________________________________

$docstamp$

                                                                                                                                                                            9493909Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru